МУНІЦИПАЛЬНИЙ

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД

«КРИМСЬКА ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРЫМСКАЯ ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ РАЙОНЫНЫНЪ

«КРЫМКА МЕКТЕБИ»

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

296154, Российская Федерация, Джанкойский

район, с. Крымка, ул. Бобылева, 23

е-mail: school_djankoysiy-

rayon08@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                    с. Крымка                                     № 361

Об организации и проведении анализа

метапредметных результатов освоения

образовательной программы

В соответствии с годовым планом работы школы на 2024-2025 учебный год, с целью

диагностики освоения метапредметных результатов основной образовательной программы в 4, 9 и

11 классах

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести диагностику метапредметных результатов освоения основной

образовательной программы за первую  четверть 2024-2025 учебного года  в установленные сроки:

- в 4,9,11 классах – с 18 по 25 октября 2024 г. по предметам русский язык, математика
2. Заместителю директора по УВР Абдулхаировой А.У.:

2.1. Подготовить контрольно-измерительные материалы для учащихся 4 класса в форме ВПР

2.2. Подготовить контрольно-измерительные материалы для учащихся 9 класса в форме ОГЭ

2.3. Подготовить контрольно-измерительные материалы для учащихся 11 класса в форме ЕГЭ

3. Учителям-предметникам

3.1. Обеспечить проведение диагностики

3.2. Обеспечить проверку работ по предметам

3.3. Ознакомить с результатами учащихся

3.4. Организовать педагогическое сопровождение учащихся, испытывающих затруднение в

выполнении заданий.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                  Л.Н. Четвернина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: krymka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КРЫМСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 08:21
Действителен до: до 07.01.2026, 08:21

Ключ подписи: 0093077E2CB6D64730EF5AE0AB25269142